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Takk for gode spørsmål og innspill. Det er ikke mye man rekker å redegjøre
for på to minutter – det blir en «highlight» av rapporten som dere
forhåpentligvis har fått tildelt eller utsendt og hatt muligheten til å lese.

Aller først vil jeg bare si at jeg er enig i analysen om at «mainstreaming» og
det å tenke likestillingsintegrering i alle sektorer hele tiden ikke går på
bekostning av å ha og løfte fram egne innrettede innsatser på
likestillingsfeltet, så det er sagt.

Denne likestillingsstrategien er relativt ny. Som ansvarlig ordfører for
likestillingsfeltet synes jeg vi skal være greit fornøyd med måten alle
kravene og målene allerede er begynt å bli implementert på i de ulike
sektorene innenfor Nordisk ministerråd. Samtidig skal vi alltid være
utålmodige etter å komme videre. Det er også konklusjonen i rapporten, at
selv om mye er på plass, har vi en vei å gå.

Representanten Kathy Lie spurte om noen gode eksempler. Det er mange
gode eksempler på egne sektorers initiativer som er blitt iverksatt og
implementert allerede. De står å lese i rapporten, og det er en glede for
meg som ansvarlig minister å lese at alle sektorer – fra skogindustrien til
transportsektoren og kultursektoren – har tatt tak i dette med å øke
likestillingen på sine felt, foretatt undersøkelser og iverksatt tiltak.

Denne rapporten og redegjørelsen om den omhandler
kjønnslikestillingsfeltet. Jeg skulle ønske at jeg kunne ha en halvtime på
talerstolen her for å fortelle om alt likestillingsarbeidet som pågår i regi av
Nordisk ministerråd på de ulike likestillingsområdene – kjønnslikestilling,
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LHBT, nedsatt funksjonsevne osv. – ikke minst den rollen som det nordiske
samarbeidet har fått globalt og internasjonalt.

Vi har i samarbeid med UN Women blitt bedt om å ta en lederrolle for å
«push back the pushback». Vi ser at likestillingen går bakover og er truet i
veldig mange steder av verden. Den går tilbake. Her er Norden en viktig
stemme og spiller en viktig rolle. Vi som troner øverst på
likestillingsstatistikkene, har en viktig rolle nå framover. Det pågår enormt
mye viktig likestillingsarbeid innenfor, internt i og også i regi av det nordiske
samarbeidet.
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